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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M14606601V

2. Data e Regjistrimit 06/10/2021
3. Emri i Subjektit Fabrika Karrige Pogradeci
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/10/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/10/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce  Bucimas GESHTENJAS Zona Kadastrale 1711, 
Nr.pasurie 137/23, Geshtenjas, Pogradec. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 1.Prodhim i mobiljeve, karrigeve, tavolinave dhe i artikujve 

te tjere metalike dhe i artikujve prej druri. Prodhim te 
mobiljeve, elementeve te drurit, elemnteve metalik ne 
funksion te mobilimit. 2.Tregtim me shumice dhe pakice te 
mobiljeve, elementeve te drurit, elementeve metalik si dhe 
importimin dhe eksportimin e tyre.  3.Transport mallrash per 
qellim te tregetise dhe per te trete.  4.Magazinimi I mallrave 
dhe produkteve tregetare per qellimin e aktivitetit dhe per te 
trete. 5.Riparim mobiljesh, lyerje mobiljesh, dhenie mobilje 
me qera.  6.Eksport - Import te cdo makinerie apo pajisje qe 
ka lidhje me prodhimin, si dhe cdo materiali tjeter te 
nevojshem qe lidhet me kete aktivitetet e larte permendura.  
7.Prodhim dhe tregtim me shumice e pakice te artikujve 
tregtare, konfeksione, tekstil per llogari te vet dhe per te 
trete.  8.Blerje pasuri te luajtshme apo te paluajtshme, t'i 
marre ose t'i leshoje me qera.  9.Import, Eksport dhe Tregtim 
paisjesh elektro-shtepiake, elektrike, higjenosanitare dhe 
hidraulike, prodhime qeramike, artizanati etj.  10.Veprimtari 
ndermjetesimi si agjenci ose komisioner, ne operacione te 
karakterit tregtar.  11.Shoqeria mund te kryeje cdo lloj 
veprimtarie tjeter qe eshte ne perputhje me legjislacionin 



2

shqiptar dhe qe siguron fitime dhe te ardhura te ligjshme 
brenda kufijve te parashikuar nga legjislacioni ne fuqi 
përfshi këtu cdo operacion prodhimi, tregtar dhe financiar, 
qe lidhet drejtperdrejte ose terthorazi me objektin e saj. Kjo 
perfshin gjithashtu hapjen e veprimtarive dhe krijimin e 
shoqerive te tjera brenda dhe jashte vendit. Mund te hyje ne 
tratativa dhe biznese me shoqeri te tjera qe kane te njejtin 
objekt veprimtarie per te realizuar fitime ne fushat e 
permendura sa me siper. 12.Perfitoje, transferoje, te marre 
apo jape me qera, te bleje dhe shese, si dhe te kontraktoje, te 
drejten e markes, patentes, licences, dhe te drejtat e tjera qe 
jane te ngjashme me keto. 
Bledi Cake10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/10/2021                Deri: 02/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

KARRIGE POGRADECI
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Fabrika Karrige Pogradeci
E-Mail: info@karrigepogradeci.com  
Telefon: 0674096214  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-794774-10-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-840475-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 24.12.2021 për 
ndryshimin e adresës kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A0A12B5-EB44-4252-B67D-39723FC4F79E
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eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Bucimas;         
GESHTENJAS;         Zona Kadastrale 1711, Nr.pasurie 137/23, Geshtenjas, 
Pogradec.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Bucimas;         GESHTENJAS;         
Zona kadastrale 1711, Nr.pasurie 137/18, Ish Parku.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 25/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=798C8EF4-FB16-4A78-8752-FFA4AE2533A8

